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Förvaltningens förslag till beslut 
1. Utbildningsnämnden beslutar att en ny skolenhet belägen på 

Palmfeltsvägen 111–121 Enskede, får namnet Betty 
Petterssons gymnasium. 

2. Namnet anmäls till stadsbyggnadsnämnden. 
3. Beslutet justeras omedelbart. 

 

   
Lena Holmdahl  Joachim Håkansson 
Utbildningsdirektör  Gymnasiedirektör 
   
 

Sammanfattning 
En ny skolenhet planeras att starta hösten 2022 belägen i fastigheten 
på Palmfeltsvägen 111–121 i Enskede. Förvaltningen föreslår att 
nämnden beslutar att skolenheten får namnet Betty Petterssons 
gymnasium, namngett efter Betty Pettersson som var den första 
kvinna som avlade studentexamen. Den nya skolenheten ska 
kännetecknas av orden Människan, Framtiden och Omvärlden. 
Skolan ska arbeta aktivt för att skapa sammanhang, inflytande och 
gemenskap i Betty Petterssons anda för att ge eleverna verktyg att 
möta framtiden på ett modigt och delaktigt sätt.  

Bakgrund/Ärendet 
Enligt tidigare beslut renoveras före detta Enskede gårds 
gymnasiums lokaler och en ny skolenhet med högskole-
förberedande program planeras starta hösten 2022. Den nya 
skolenheten föreslås få namnet Betty Petterssons gymnasium. 
 
Betty Pettersson var den första kvinnan i Sverige som avlade 
studentexamen (mogenhetsexamen 1871) och som skrevs in vid ett 
universitet (Uppsala 1872). Efter universitet anställdes hon som 
första kvinnliga läroverkslärare vid Östra realskolan (nuvarande 
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Östra Reals gymnasium) 1875. Under den här tiden var motståndet 
mot kvinnliga studenter stort, men Betty Pettersson gav inte upp 
och banade troligen väg för de som kom efter henne.   
 
Den nya skolenheten ska kännetecknas av orden Människan, 
Framtiden och Omvärlden. Skolan ska arbeta aktivt för att skapa 
sammanhang, inflytande och gemenskap i Betty Petterssons anda 
för att ge eleverna verktyg att möta framtiden på ett modigt och 
delaktigt sätt.  

Ärendets beredning 
Ärendet har beretts inom gymnasieavdelningen. 
 
Ärendet kommer att behandlas i samverkan med de fackliga 
organisationerna den 17 augusti 2021. Funktionshinderrådet 
kommer att få möjlighet att behandla ärendet vid sammanträdet den 
18 augusti 2021. 

Förvaltningens förslag till beslut 
Förvaltningen föreslår att utbildningsnämnden beslutar att den nya 
skolenheten ska heta Betty Petterssons gymnasium samt att namnet 
anmäls till stadsbyggnadsnämnden. Beslutet föreslås justeras 
omedelbart då arbete med rekrytering av personal samt elever måste 
påbörjas snarast under hösten. En viktig marknadsföringskanal är 
den digitala gymnasiemässan som arrangeras i november. 
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